resma. El viernes y sábado después de la Dominica quinta de cuaresma. El miércoles de la

octava de Pascua de Resurrección. EJ jueves y el sábado de la octava de Pentecostés.

Dado en Quito, á 27 de Noviembre de 1859.

José María, Obispo de Pompeyópolis.

José Maria Freile, Secretario.
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IV.

BULA DE LA CRUZADA CONCEDIDA AL ECUADOR.

Pius Papa IX. Ad futuraln rei memoriam,

Supplicatum est Nobis nomine Gubernii Keipublica3 ^quatoris, ut incolis Ditionum ejus-

dem Reipublicse privilegium BuIIsb Cruciatse denuo de nostra indulgentia concedamus. Nos

igitur prosperitati et incremento sacrarum per ea loca Missionum prospicere volentes, attentis

expositis et peculiaribiis illius Dominici gregis rationibus, hujiismodi votis aniíuendum nitro

censuimus. Quapropter omnes et singulos, quibus nostrse hse Litterse favent, a quibusvis

Excommunicationis et interdicti aliisque Ecclesiasticis censuris, sententiis et pcenis quovis

modo vel quavis de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes

et absolutos fore censentes, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, Indultum, quod dicitur

BuUse Cruciatse, pro Ditione Reipublicse -^quatoris ad eum tamen modum, qui mox declara-

bitur, concedimus, tribuimus et impertimus, illudque ad decein annos, a die, quo prima vice

publicabitur, computandos, duraturum decernimus. Ad executionem vero hujus Indulti

deputamus Venerabilem Fratrem Archiepiscopum et Bpiscopos Ecclesiarum Keipublicse

-áEquatoris, et ubi aliqua vel aliquse ex illis Ecclesiis vacaverint, Vicarios Capitulares in illis

canonice deputatos. Hinc Archiepiscopo et Episcopis, sen Vicariis Capitularibus opportunas

facultates tribuimus, ut prsefato decennio perdurante, unusquisque in commissa sibi DicBcesi

Bullam seu Indultum illud congruo tempere, postquam nostras hasce Litteras acceperint, et

alus deinde consuetis temporibus publicare, et pagellas, seu ejusdem Indulti gratiarumque et

favorum in eo contentorum Summaria edere ac distribuere, et caetera omnia decernere et

perficere valeant, quse necessaria sunt, ut hsec concessio nostra plenum promptumque habeat

effectum. Abstinere tamen debebunt in publicatione Indulti Siimmariisque illius ab enun-

ciando suspensionem indulgentiarum omnium, seualiarum omnium similium vel dissimilium

gratiarum, quse olim ab Generali Cruciatse Commissario decerni ita poterat, ut iisdem hi

solummodo frui valerent, qui Cruciatse pagellam accepissent. Hanc enim alias gratias sus-

pendendi facultatem, utpote, mutata nunc temporum causa, minus opportünam, in prsesenti

concessione volumus exceptam, atque adeo statuimus, ut Christifideles, qui Cruciatae Indul-

tum non acceperint, destituantur quidem ómnibus favoribus eo in Indulto elargitis-; sed

minime priventur alus indulgeutiis et gratiis, quibus aliter, servatis servandis, frui potuissent*

Exceptam pariter ab hac concessione declaramus facultatem illam, qua Christifideles, Cru-

ciatae Indulto gaudentes, eligere sibi poterant Confessarium quemlibet ex approbatis ab

Ordinario loci atque ab illo absolvi ab ómnibus casibus eidem Ordinario reservatis, ac non-

nullis vicibus etiam a casibus pene ómnibus, qui Apostolicse Sedi sunt reservati. Itaque hsec

etiam excipienda erit et delenda facultas in publicationibus Indulti et in ejusdem Summariis,

praesentis concessionis vi per Ordinarios edendis. Cseterum ad ejusmodi absolutiones quod

attiüet, provisum est, nedum facultatibus, quibus Episcopi communi jure potiuntur, sed etiam

illis, quibus iidem in Ditione Reipublicse iEquatoris ab Apostólica Sede donari solent. Jam

vero his exceptis, quse nostris hinc Litteris speciatim immutata aut aliter provisa sunt,

renovamus in reliquis ómnibus atque ad supradictum tempus denuo concessa decernimus

qusecumque habebantur in prsecedenti BuUae Cruciatse Indulto, quo illarum regionum incolse

ex Sanctse hujus Sedis concessione fruebantur in novissimo tempere, antequam Hispánica illic
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Domínatio cessaret. Ad eleemosynas quod attinet proventusque omnes ex hac memorati

Indulti concessione obventuros, toto decennio perdurante, supradicti Venerabiles Fratres,

Archiepiscopus ét Episcopi, conscio Keipublicse Prseside, modum statuent, quo esedem obven-

tiones erunt colligendse et administrandse. Statuiuius autem ac decernimus, ut illse, prseter

quinqué millia annua scutatorum nummum pro Apostólica Delegatione, quse penes iliam

Rempublicam propediem instituetur, excipienda, erogentur ex integro in bonum sanctarum

Missionum ad Infideles, sive etiam ad Fideles ordinariis Ecclesise subsidiis carentes, qui intra

vel prope fines Keipublicse -^quatoris commorantur. Quod vero attinet ad tertiam earum

partem, quse huic Sanctse Sedi est resérvala, duas illius partes pro sanctis item Missionibus,

ut supra ; tertiam autem partem in bonum Seminarii Americani in hac alma Urbe nostra,

erecti, erogari mandamus. Et quoniam juxta Constitutionem felicis recordationis Gregorii XV,
Prsedecessoris nostri, incipientem « Inscrutahilis Divince providentiw arcano, datum X
kalendas Junii auno 1622, omnes Missiones per universura orbem, quibus Evangelium et